

2019年12月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

350万 DL 突破『BFB サッカー育成ゲーム』 サービス開始 7 周年を記念して、 毎日ガチャチケットプレゼントなどの豪華キャンペーンを開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)がApp Store 及び Google Play にて好評配信中のサッカーゲーム『BFB サッカー育成ゲーム』は、本日 12月 11日 (水)より、明日 12月 12日にサービス開始7周年を迎えることを記念して、毎日ガチャチケットをプレゼントするログインボーナスや、ガチャ確率大幅アップなどの豪華キャンペーンを開催します。



■「無料プレミアムガチャチケット」を毎日プレゼント!

期間中ログインした方を対象に、「無料プレミアムガチャチケット」を1日1枚プレゼントします。

●期間

2019年12月11日メンテナンス後~12月25日11:29 2019年12月25日メンテナンス後~2020年1月8日15:29

■[S]選手の登場確率が超絶 UP!「7 周年超絶ガチャ」登場!



期間中、[S]選手の登場確率が大幅にアップする「7 周年超絶ガチャ」が登場します。新登場選手「[S]ネッス'19」など特定選手の登場確率が超絶 UP、さらにその他の全ての[S]選手も確率が UP します。

●期間

2019年12月11日メンテナンス後~2020年1月8日15:29

NEWS LETTER



■強力なスキルボールが獲得できる!「7周年限定スキルボールガチャ」登場!

期間中、「ラインブレイク Lv.6」や「テクニカルコントロール Lv.5」など強力なスキルボールが獲得できる「7 周年限定スキルボールガチャ」が登場します。このガチャを引くために必要な「SB スロットメダル」は、ログインボーナスやチャレンジカップなどで入手することができます。

●期間

2019年12月11日メンテナンス後~2020年1月22日11:29

■代表戦の褒賞量が UP!&抽選で豪華アイテムをプレゼント!

期間中に開催される「代表戦」全4大会(※ワンデイカップを除く)で貰える「特別褒賞チケット」の枚数が通常の大会より増量されます。さらに、各大会に参加した方の中からそれぞれ抽選で7名様に、「金の釜本さん」×1と「SB スロットメダル」×30をプレゼントします。

●期間

2019年12月11日~2020年1月7日

この他にも、7 周年を記念した豪華キャンペーンを多数開催します。 詳細はゲーム内ニュースをご確認下さい。

■『BFB サッカー育成ゲーム』 基本情報

『BFB サッカー育成ゲーム』は、プレイヤーがサッカークラブの監督となり、選手を育て、戦術を選択し、世界一を目指す本格サッカークラブ育成ゲームです。家庭用ゲームのような臨場感あふれる3D試合シーンが特徴で、これまでシリーズ累計で350万ダウンロードを達成しています。

※香港においては、App Store/Google Play にてトップセールス 1 位を記録し、ユーザー様からは日本同様、非常に高い評価をいただいております。

<アプリ概要>

名称:『BFB サッカー育成ゲーム』

配信開始日: Android 版 2013年7月31日 /iOS版 2012年12月12日

配信サイト: Google Play/App Store 対象機種: Android版/対応機種一覧

(http://www.barcodefootballer.com/prea/whitelist.html)

※対象 OS バージョン: OS4.0 以降

iOS 版/対応機種一覧

iPhone、iPad、および iPod touch に対応。

※対象 OS バージョン: iOS 7.0 以降

情報料:基本プレイ無料(アイテム課金あり)

■アクセス方法

【Android 版】アプリをダウンロードするには、Google Playにて『BFB サッカー育成ゲーム』で検索してください。

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.barcodefootballer

【iOS 版】アプリをダウンロードするには、App Store にて『BFB サッカー育成ゲーム』で検索してください。

https://itunes.apple.com/jp/app/id524354507

『BFB サッカー育成ゲーム』公式サイト URL: http://www.barcodefootballer.com/





NEWS LETTER

■サイバードについて

会社名: 株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本社 : 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表者: 代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設立 : 1998年9月29日

事業内容: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。